



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, -int. 151,121,222,297,333;
fax +40 21.319.18.99;
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

Aprobat,



VIZA CFP

COMANDĂ FERMĂ

Denumire firma furnizor / prestator: **TRIMA BIROTICA & PAPETARIE SRL**
Sediu / Filială / Punct de lucru: [redacted]
București

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru furnizarea produselor solicitate de

Nr. crt.	Denumire produse	UM	Cantitate	Valoare unitară lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1	Burete tablă magnetică	buc.	1000	2,74 lei	2.740,00
2	Capsator 50 coli	buc.	50	39,00 lei	1.950,00
3	Datieră	buc.	70	23,50 lei	1.645,00
4	Lipici solid 15g	buc.	770	1,22 lei	939,40
5	Pix unică folosință mov	buc.	200	1,20 lei	240,00
6	Rezervă cub hârtie 500 coli	buc.	200	5,83 lei	1.166,00
7	Roller 0.5 mm negru	buc.	610	2,50 lei	1.525,00
8	Roller 0.5 mm roșu	buc.	620	2,50 lei	1.550,00
9	Soluție șters table magnetice 125 ml	buc.	1500	8,39 lei	12.585,00
10	Soluție șters monitoare 125 ml	buc.	100	5,49 lei	549,00
11	Tus special Noris N 191 25	buc.	205	39,00 lei	7.995,00
12	Sfoară bumbac	buc.	83	4,50 lei	373,50
13	Separatoare plastic A4 1-12 culori	set	15	1,44 lei	21,60
14	Dosar plastic cu șină format A4, mov deschis 10buc/set	Set	30	4,70 lei	141,00
15	DAC PIX GEL PILOT G2 0.7 ALBASTRU PBL-G2-7L	buc.	100	7,90 lei	790,00
16	Agrafe 50mm	cutie	100	3,38 lei	338,00
TOTAL					34.548,50
TVA 19%					6.564,22
TOTAL CU TVA					41.112,72

BENEFICIAR COMANDĂ: ASE

NOTĂ:

1. Prezenta reprezintă comandă fermă emisă din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI, emisă către furnizorul -TRIMA BIROTICA & PAPETARIE SRL , ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de produse și prevederile Codului Civil.

2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului prin prezenta, rămâne ferm.

3. Produsele livrate vor fi livrate la adresa: a Complexul Belvedere, din strada Chibzuinței nr. 2, Sector 6, Bucuresti

4. Termenul de livrare : pana la data de 20.06.2025

5. Persoana de contact: [REDACTED]

6. Achizitorul are obligația de a efectua plata în baza facturii emise de către prestator/furnizor după finalizarea livrării de produse / prestării serviciilor / executării lucrărilor, în termen de 30 de zile de la data transmiterii facturii în sistemul național RO e-Factura. Plata se va efectua numai cu ordin de plata în conturi de trezorerie.

Verificat



Responsabil achizitie

